ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21.09.2020                                                                                             № 50

Об установлении общих результатов выборов депутатов
Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

На территории Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района новосибирской области.
В голосовании приняли участие 258 избирателей, что составило 41 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.
[bookmark: _Toc23170678][bookmark: _Toc23173385][bookmark: _Toc23241355][bookmark: _Toc23241945][bookmark: _Toc28263363][bookmark: _Toc28264434]В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», на основании протоколов, составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная комиссия Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
РЕШИЛА:
1.	Признать выборы депутатов Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области состоявшимися, а результаты выборов - действительными.
2. Считать избранными депутатами  Совета депутатов Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу№ 1: Карлову Веру Николаевну, Белову Екатерину Германовну, Былина Ивана Николаевича, Горшкова Юрия Леонтьевича, Ратушняк Александра Александровича, Ничипуренко Ольгу Анатольевну, Мартюхина Александра Николаевича.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Ярковский весник».

Председатель комиссии                                                           В.В.Шишова

Секретарь комиссии                                                                С.И.Гельд
[bookmark: _GoBack]